
Dz.U./S S136
18/07/2022
388731-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388731-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki do badania krwi
2022/S 136-388731

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: WCKiK SP ZOZ
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Jeleniewicz
E-mail: zp@wckik.pl 
Tel.:  +48 261845557
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej SPZOZ w Warszawie

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań przesiewowych dawców krwi pozwalających na jednoczesne wykrycie materiału genetycznego RNA HIV, RNA HCV, 

DNA HBV w pojedynczej donacji oraz dzierżawa niezbędnej aparatury

Numer referencyjny: 15/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa odczynników do badań przesiewowych dawców krwi pozwalających na jednoczesne wykrycie 
materiału genetycznego RNA HIV, RNA HCV, DNA HBV w pojedynczej donacji metodą automatyczną z 
wymaganymi kalibratorami, kontrolami, materiałami zużywalnymi i eksploatacyjnymi koniecznymi do wykonania 

18/07/2022 S136
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S136
18/07/2022
388731-2022-PL

2 / 3

badań oraz dzierżawa niezbędnej aparatury do automatycznej metody wykonywania badań metodą biologii 
molekularnej kompatybilnej z oprogramowaniem używanym przez Zamawiającego

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 783 658.53 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WCKiK SPZOZ w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: możliwość badania próbek na Cito / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: ilość jednorazowych elementów zużywalnych potrzebnych do wykonania badań / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wielkość pojemnika na odpady pozwalajaca na nieprzerwaną pracę aparatu / Waga: 
10
Kryterium jakości - Nazwa: przestrzeń potrzebna na zainstalowanie kompletnego systemu pozwalajacego na 
zwolnienie co najmniej 250 badań w ciągu 8 godzin / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 091-249926

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

18/07/2022 S136
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:249926-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S136
18/07/2022
388731-2022-PL

3 / 3

Dostawa odczynników do badań przesiewowych dawców krwi pozwalających na jednoczesne wykrycie materiału genetycznego RNA HIV, RNA HCV, 

DNA HBV w pojedynczej donacji oraz dzierżawa niezbędnej aparatury

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GRIFOLS POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262746909
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-204
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 459 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/07/2022

18/07/2022 S136
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2022-07-18T06:12:19+0200
	ARHS SPIKESEED fa4eeac10cef257f4d2799049be661665cd2ce95




